
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 липня 2023року №1536-УІІІ

Про внесення змін та доповнень
до рішення Кубейської сільської
ради від 22.12.2022р. №1423- VIII
«Про місцевий бюджет Кубейської
сільської ради на 2023рік»

15557000000 
(код бюджету)

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
державний бюджет України на 2023 рік», Постановою Кабінету міністрів України від 11 
березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» зі змінами та доповненнями, враховуючі висновки і рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
22.12.2022 року №1423 - VIII «Про місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 
2023рік»:

1.1. У пункті 1 абзац 1 цифри «71799491,92», «69821180» и «1978311,92» 
змінити відповідно цифрами «72048390,59», «69939363» и «2109027,59»;

1.2. У пункті 1 абзац 2 цифри «78355326,62», «73958452,55» и «4396874,07» 
змінити відповідно цифрами «78604027,29», «74076635,55» и «4527391,74»;

1.3. У пункті 2 цифри «50665280» та «3322551,57» замінити відповідно цифрами 
«50783463» та «3442551,57»;

1.4. У пункті 3 цифри «18871510» замінити цифрами «18711510»;
1.5. Додатки 1, 3-5 до рішення сільської ради від 22 грудня 2022 року №1423- 

VIII, викласти у новій редакції згідно додатків 1-4 до цього рішення.
Додатки 2,6 не додаються у зв’язку з відсутністю інформації у них.

2. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва висновки та рекомендації, довідки про зміну річних і місячних 
асигнованій розпису доходів і видатків бюджету Кубейської сільської ради на 2023рік.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).


